
PORTARIA Nº 10.235, DE 2 DE AGOSTO DE 2010

 OSWALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, R E S O L V E:

Art.  1º Designar,  no período de 9 a 23 de agosto de 2010,  a Senhora 
GIANE DEL’DONO RODRIGUES, Assessora Jurídica, RG nº 17.901.496-1-SSP/SP, 
para responder pelo cargo de SUPERINTENDENTE, de provimento em Comissão, 
da  Autarquia  Municipal  Agência  Reguladora  dos  Serviços  de  Água  e  Esgotos  – 
ARSAE,  em substituição  ao  senhor  JOSÉ CARLOS SOARES DO CARMO,  que 
estará em gozo de férias no período supracitado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

 Município de Mauá, em 2 de agosto de 2010.

OSWALDO DIAS 
Prefeito

Registrada no Departamento de Atos Oficiais 
e afixada no quadro de editais. Publique-se 
na  imprensa  oficial,  nos  termos  da  Lei 
Orgânica do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

JOSÉ LUIZ CASSIMIRO
Secretário de Governo

jo/


	JOSÉ LUIZ CASSIMIRO

